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VITRINA REFRIGERADA
Plata - Nogal - Blanco - Negro - Acero Inoxidable

GRUPO INCORPORADO
Temperatura

de Trabajo
Accesorios
disponibles

Especificaciones
técnicas

+1º/+5º

Modelo          Largo         Fondo       Alto       Cubetas      Plata/Nogal/Blanco/Negro      Inox
(Incluidas) (Incluidas)

Modelo          Largo         Fondo       Alto       Parrillas      Plata/Nogal/Blanco/Negro    Inox

R-4i
R-6i
R-8i
R-10i

1216

1566

1926

2266

410

410

410

410

250

250

250

250

4

6

8

10

Modelo

R i
Iluminación LED.
Puertas correderas en metacrilato. 
Decoración de cristal recto en negro.

R-6i PLATA

R-150i PLATA

R-120i
R-150i
R-200i
R-250i

1216

1566

1926

2416

410

410

410

410

250

250

250

250

1.5

2

3

4

Fabricación Especial

A MEDIDA
Pídanos Presupuesto

CRISTAL
RECTO

1.095 €         

1.170 €   

1.300 € 

1.510 €

1.225 €         

1310 €   

1.455 € 

1.690 €

1.075 €         

1.150 €   

1.280 € 

1.600 €

1.205 €         

1.290 €   

1.435 € 

1.790 €

Parrillas
INCLUIDAS

Cubetas
INCLUIDAS

Pag

82
Pag

10

Iluminación

LED
PLATA NOGAL BLANCO NEGRO ACERO

INOXIDABLE

22

SUPLEMENTO CUBETA 
MELAMINA 1/3 h40 

48 €    72 €    96 €    120 €    

4 uds.   6 uds.   8 uds.   10 uds.  


